Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 89
XXXIII сессии III созыва Совета Плотинского сельского поселения
от 23 марта 2018 года

Об итогах работы Совета ветеранов Плотинского
сельского   поселения  за  2017 год

       Заслушав отчет Председателя Совета ветеранов  Плотинского сельского поселения об итогах работы Совета Плотинского сельского поселения за 2017 год

                                     Совет Плотинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять информацию председателя Совета ветеранов Плотинского сельского поселения к сведению (Прилагается).

      Председатель Совета:                                                       Г.М.Петрова

      Глава Плотинского сельского поселения:                      О.Н.Квяткевич